
Sch
?
3

ď-T
ťrlls

*

tr f,'i-"
'1"

? ř
Servtsní sluŽby

Smlouva o poskytování servisních cinností
Smlouva o dílo ěislo: ssRSMl871l24

uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona ě.8912012 Sb, občanský zákoník v platném znění

1. Smluvní strany

l./ Schneider Electric GZ, s.r.o.,
se sídlem U Trezorky 92'll2, Jinonice' 158 00 Praha 5,

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddilC, vloŽka 26951'

zastoupena: t\ , manaŽerem servisu, na zák|adě plné moci

lČo:60467550
DlČ: cz60467550
Bankovn í spojen i : KB pobočka Písek, l. ú. czK'. 7 90027 1 /0 1 00
(dále Zhotovitel)

na jedné straně

a

ll./ Žatecká teplárenská, a.s.,
se sídlem Žatec, č.p. 3149, PsČ 43801,
zapsána v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddÍl B, vloŽka 794,

zastoupena: ředitelem společnosti

lČo:64650871
DlČ:CZ6465087'1
Bankovní spojení:, č'Ú' : Komerční banka, a.s., 1 07-78'1 2550237 lo100
(dále objednate|)

na straně druhé



Servisní sluŽby

2. Obsah

Smluvní strany.
Obsah.
Seznam příloh.
ProhláŠení a u;iŠtění.'
Předmět smlouvy
osoby oprávněné k jednánÍ za smluvní strany...
Cena a platební podmínky
Náhrada Škody, smIuvnÍ pokuty.. ' . '.
Práva a povinnosti ob1ednatele '

Práva a povinnosti Zhotovitele.'
Záruka
Trvání a odstoupenÍod smlouvy
DalŠi ujednání, .. ....'.,. ...

Rozhodné právo a řeŠení sporů

3. Seznam přiloh

Přiloha č. í - SeznamZařlzeni a popis Servisní činnosti
Přitoha ě. 2 - Geník ěinnosti Zhotovitele
Přiloha č. 3 - Seznam odpovědných pracovníků
Příloha č. 4 - Protokol o závadě
Přiloha ě. 5 - Doklad o pojištění společnosti
Příloha č' 6 - ldentifikace nebezpečí a jejich odstranění

4. Prohlášení a ujištění

Zhotovitel orohlaŠuje a uiiŠt'uie. Že:

má plné právo tuto smlouvu uzavřít a má veŠkerá nezbytná povolení a souhlasy k plněnÍ svých

povinností vyplývajících z této smlouvy;

bude plnit své povinnosti z této smlouvy řádně, ve sjednaném rozsahu a kvalitě'

3 :d*Itt;

#.?*'t

:u
3

t

1

2.
3.
4
5.
b.
7.
8
!''
10
11

12
13
14

1

2
2
z
z
4
4
5
o
o
7
B
I
9

4.1

4.1 1

4.1.2

4.2 obiednatel prohlaŠuie a.ujiŠťuie, Že má plné právo tuto smlouvu uzavřÍt a má veŠkerá nezbytná povolení

knakláóánísesystémyazařizeními,jichŽsetatosmlouvatýká.

5. Předmět smlouvy

5.1 Předmětem této smlouvy 1e závazek Zhotovitete:

a) provádět záruční opravy poruch a závad,

b) provádět pozáručníopravy poruch azávad, k nimŽ dojde po uplynutÍzáruČnÍdoby'



"{f*

-t
3

fi
,d

r
siJ'fT
T-,Servisní sIuŽby

c) provádětopravyporuch azávad,nakterésezárukanevztahu-jezdúvodŮ, ježvyluČu.1í uplatnění

práv z posryinute záruky resp práv z vadného plnění nebo takových poruch a závad' které byly

zpÚsobeny zaviněním ob1ednatele nebo vyŠŠí moci,

d) provádět preventivní ÚdrŽbu, zajiŠtovat servisní pohotovost, operativni servis,

a to vŠe na zařízeních uvedených v Příloze č. 1 (dále 1en ,,Zařízení") umístěné v objektu objednate|e

Žatecká teplárenská, a.s. (dále jen ,,Objekt")

(dále jen ,,Servisní činnosti") a závazek objednatele hradit za takto poskytovanou ServisnÍ činnost

Zhotoviteli touto smlouvu sjednanou cenu, to VŠe za podmínek uvedených v této smlouvě'

5 2 Rozsah jednotlivých ěinností zahrnuých do Servisní činnosti, jakoŽ i dalŠí podrobnosti podmlnek pro

poskytoúant Servisních črnnostÍjsou uvedeny v Příloze č. 1 V přÍpadě rozporu mezi zněnÍm těla této

imtolvy a Přílohou č 1 je pro práva a povinnosti smluvnlch stran rozhodné znění PřÍlohy č. 1. které má

přednost před tělem smlouvy'

5'3 Vzhledem ktomu' Že ServisnÍ Činnosti zahrnu1í závazek Zhotovitele provádět na.7ařÍzení po dobu

účinnostitéto smlouvy veŠkerou ÚdrŽbu a opravý Zařízeni,zavazuje se objednatel,že'bez předchozího

písemného souhlasu Zhotovite|e, nebude on šám ani prostřednictvÍm jakékoli třetí osoby provádét

jakékoli zásahy do Zařízení.

5.4 V připadé, Že objednatel hodlá rozŠířit Zařizení uvedená v PřÍloze Č. 1 o 1iná zařÍzení neŽ uvedená

v PřÍioze č 1., buáe takové rozŠÍřenÍ řeŠeno vŽdy dodatkem k této smlouvě, v kterém se smluvní strany

rovněŽ dohodnou o změně ceny za Servisní činnosti.

5.5 Servisníčinnostídle odst. 5.1 písm. c)této smlouvy se rozumíodstraňování poruch azávadZařizeni,
které byly způsobeny zejména:

r zaviněn[m objednatele nebo třetí strany, t|. neodborným zacházením, mechanickým poŠkozením

nad rámec běŽné manipulace
. nedodrŽenímprovozníchpodmínek,
o nedodrŽenim doporučení pro provoz zařÍzeni dodaných Zhotovitelem Čitřetístranou
o vyšŠÍ mocí(žive|ná pohroma, poŽár' sabotáŽ' apod.).

5.6 Pro Účely této smlouvy se Servisními činnostmi dle této smlouvy rozumÍ rovněŽ následující:

PreventivnÍ údrŽba - prohlídka Zařízení, při níŽ bude uskutečněna kontrola celkového stavu' funkČních

vlastnostía bude provedeno seřlzení Zařízeni' Výsledkem této činnosti;e návrh opatřeník odstranění

neŽádoucího stavl, a to zejména činnostmi dle odst. 5.1 pÍsm' a), 5.1 písm' b) nebo 5'1 písm. c)této

smlouvy.

ServisnÍ pohotovost - dosaŽitelnost Zhotovitele 24 hodin, 7 dní v týdnu, na pohotovostní teiefonní lince

servisnÍho oddělení.

operativni servis - připravenost Zhotovitele kzahájení procesu vedoucího kodstraňováni závady

v souladu s PřÍlohou č. 1.

Servisni zásah - jakýkoli výkon Servisní činnosti Zhotovitele na Zařízeni v objektu.



fl
.1t
#

#
1)5 i

;il

ř-Servisní sluŽby
{ i--

5 7 Pro posouzeni příčiny poruchy Či závady Zařlzení se povaŽuje za rozhodujicí odborné stanovisko

Zhotovitele' V případé ie s 1eňo stanovrskem objednatel nesouhlasi, je povinen sdělit toto Zhotoviteli

písemně ne1později do pěti (51 pracovnich dnŮ od oznámení stanoviska Zhotovitele' v opačném případě

se má stanovisko Zhotovitele za akceptované V případě, Že objednatel se stanoviskem Zhotovitele

nesouhlasÍ a toto sVé stanovisko sdělí Zhotoviteli ve lhŮtě uvedené v předcháze]ící větě této smlouvy,

bude posouzením příČiny poruchy Či závady Zařizeni pověřen soudní znalec určený Zhotovitelem-

Smluvní strany 1sou v tak'ovém případě povinny respektovat závěr znalce a podřídit se mu Náklady na

soudního Znalce nese ta Strana, která zavtntla vznik poruchy nebo závady podle výsledku posouzení

znalce

6. osoby opráVněné k iednání za smluvni strany

6 1 Seznam pracovníkŮ objednatele odpovědných za oznámenÍporuch azávadZařízenÍ dle odst. 9'1 této

smlouvy je uveden v Příloze Č. 3 této Smlouvy.

6'2 Seznam pracovníků Zhotovitele odpovědných za zajišténí ServisnÍch Činnosti dle odst. 9'1 této smlouvy

je uveden v Příloze č. 3 teto Smlouvy.

6 3 PřÍpadné operativnizměny (změny tel. Čísla e-mailových adres, apod.)nahlásípíse.mně kaŽdá smluvní

strana neprodleně druhé smluvní straně. Ste1ným zpŮsobem 1e kterákoliv ze smluvních stran oprávněna

oznámit druhé smluvni straně změnu v osooácň odpovědných pracovníků. Zména 1e účinná od okamŽiku

jejího prokazatelného oznámení druhé smluvní straně.

7. Cena a platební podminky

7.1 objednatel se zavazuje hradit za poskytováni Servisních Činností následujÍcícenu (dále jen,,Cena")

(a) pauŠální cenu (dále jen 
',PauŠální 

cena'') za provedenÍ servisnÍho zásahu v rámci Servisní

činnosti dle odstavce 5.1 písm d)ve výŠi'

65'400'-Kč bez DPH

dodatečnou cenu za provedení servisního zásahu v rámci ServisnÍ činnosti dle odst' 5 1

písm' b) a c) této smlouvy, tj. cenu materiálu dodaného Zhotovitelem nutného k opravě

Zařízeni a následnému oonoúeni funkčnosti Zařízení ve výši uveřejněné na internetových

stránkách Zhotovitele s 10% slevou, vdobě poskytnutí příslušné Servisní sluŽby a práci

provedenou na opravě Zhotovitelem ve výši stanovené v ceníku sluŽeb, ktený tvořÍ Přílohu Č.

2 k této smlouvě (dále jen ,,Dodatečná cena").

7 2 DodateČná cena bude Zhotovitelem fakturována pro kaŽdý případ poskytnutí Servisní činnosti dle odst.

5.1 písm' b) a c) této smlouvy zvláŠť, a to do 15{i dnů po dokonČení příslušné Servisní činnosti a

objednatelem uhrazena, nedohodnou-li se smluvní strany předem písemně jinak' Podkladem pro

vý[očet Dodatečné odměny a 1e1ího vyúčtování Zhotovitelem bude Protokol o závadě, jehoŽ vzor je

Přílohou číslo 4 této smlouvy, vyplněný Zhotovitelem.

7'3 PauŠální cena bude Zhotovitelem fakturována do 1S{ého dne po zahájení účinnosti smlouvy. Každá

faktura_daňový doklad bude vsouladu s $ 26odst' 4 zákč.235t2004 Sb odani z přidané hodnoty'

(b)



a
,f*

Servisní sluŽby 5 ' ,L 1
.i.;:

VŠechny daňové doklady budou vystavovány v elektronické podobě a budou opatřeny zaručeným
elektronrckým podpisem zaloŽeným na kvalrfikovaném certifikátu vydaném akreditovaným
poskytovatelem certifikaČnÍch sluŽeb nebo elektronickou značkou zaloŽenou na kvalifikovaném
systémovém certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních sluŽeb podle zvláŠtního
právniho předpisu nebo bude zaručena věrohodnost původu a neporuŠitelnost obsahu daňového
dokladu elektrontckou výměnou rnformací (EDl) ob1ednatel s vystavováním daňových dokladů
v elektronické podobě souhlasí
Faktura-daňový doklad bude obsahovat Číslo této smlouvy'

Splatnost faktur bude 'l4 dnŮ od data vystavení faktury

K PauŠální ceně i Dodatečné ceně bude v kaŽdé faktuře - v daňovém dokladu - přtpočtena odpovídající
Částka DPH dle platných předpisú v době zdanitelného plnění.

-.!
I

74

7.5

7 6 Je_li objednatel v prodlení s úhradou ceny nebo je1Í Části je Zhotovitel oprávněn poŽadovat uhrazenÍ
ÚrokŮ z prodleni ve výŠi 0,05% z dluŽné Částky zakaŽdý započatý den prodleni'

8' Náhrada škody, smluvní pokuty

B.1 Zhotovitel nahradíobjednateliza Škodu, která mu vznikla v příčinné souvislostis porušenÍm povinností
Ze Strany Zhotovitele nebo třetí osoby, kterou Zhotovitel pověřil k plnění předmětu této smlouvy' a to v
rozsahu stanoveném v tomto článku, pokud Zhotovitel neprokáŽe, Že poruŠenÍ povinností bylo
způsobeno vyŠŠí mocÍ ve smyslu s 2913' odstavec 2 občanského zákonÍku. VpřÍpadě Že porušení
povinnosti, na které se vztahuje smluvní pokuta, bylo zpŮsobeno vyŠŠí mocí nebo z důvodu poruŠení
povinnosti objednatele, není Zhotovitel povinen hradit smluvní pokutu'

8.2 v připadé, Že Zhotovitel nezahá1Í činnost vedouci k odstranění poruchy Či záuady Zařízeni ve lhůtě
uvedené v PřÍloze Č' 'l, můŽe objednatel uplatnit nárok na smluvní pokutu ve výŠi2'000,- Kčzakaždý
započatý den prodlení' Celková Óástka smluvních pokut za porušení vjednom kalendářním měsíci
nepřesáhne Částku 10% PauŠální ceny bez DPH platné v kalendářním měsíci' v kterém poruŠení
povinnosti doŠlo'

8.3 Smluvní strana je v prodlení s plněním svého závazku, jestliŽe nesplni řádně a včas svůj závazek, kteni
vyplývá z této smlouvy pro tuto smluvní stranu' Žaana smluvní strana není odpovědna za prodlení
způsobené prodlením s plněním závazkŮ druhé smluvnÍ strany.

8.4 Smluvní strany se dohodly pro případ vzniku škody porušením právní povinnosti Zhotovitelem
ob.1ednateli, Že Zhotovitel je povinen uhradit objednateli náhradu Škody přesahujicÍ smluvní pokutu
uvedenou v odst' 8.2. tohoto článku, avŠak s tÍm, Že Úhrnná výŠe celkového souČtu všech smluvních
pokut a náhrad škody za vŠechna poruŠení smluvních povinnostÍ Zhotovitele nepřekročí během jednoho
kalendářního roku částku 65.400'- KČ bez DPH'

8.5 Smluvní strany vylučujÍ moŽnost poŽadovat náhradu uŠlého zisku.

8.6 Trvá-]i vyŠŠí moc po dobu 60 dnů a déle, můŽe kierákoli ze smluvnÍch stran pÍsemným oznámením
zaslaným druhé smluvni straně od smlouvy odstoupit nebo odstoupit od te ěásti' jíŽ se vyŠŠí moc týká.

8.7 KaŽdá smluvní strana musí neprodleně písemně (telegramem' faxem, poŠtou, elektronickou poštou)
informovat druhou stranu o takovýchto okolnostech nebo událostech'

8'8 V případě, Že ob1ednatel poruŠí povinnost uvedenou v odst. 5.3 této smlouvy, je Zhotovitel oprávněn
poŽadovat zakaŽdý jednotlivý případ poruŠeníteto povinnostismluvnípokutu ve výŠi2.000,- Kč



: {"r'
tL ,td*n É

7
i
ŤServisní sluŽby

9. Práva a povinnosti objednatele

9 1 Závady a poruchy Zařízeni 1e ob1ednatel povtnen ohlaŠovat ciohodnuým zpúsobem 24 hodin denné 7dní v týdnu ohláŠeni bude provedeno elektronicky, prostřednictvím webového rozhraní na tnternetovýchstránkách Zhotovitele odkaz webové stránky pio nahláŠení závady je uveden v PřÍloze Číslo 3 tétosmlouvy V přÍpadé urgentního poŽadavku má Zhotovitel moŽnost konzu|tace se zasahujÍclm servisnímtechnikem na pohotovostni telefonní lince servisního střediska zhotovitele +420 382 21g 417.

9 2 objednatelje povlnen během servisnÍho zásahu Zhotovitele zajistit zejména:
9 2 1 ÚČast odpovédného pracovníka objednatele alespoň v době zahájení a ukončenÍ servisnÍhozásahu odpovědného pracovníka Zhotovitele, neouoe-ti Zhotovitelem poŽadováno v konkrétnímpřÍpadě jinak;

9 2'2 zajistit na své i1!?9y dopravu objemných náhradnÍch dílů v rámci objektu na misto umístěnÍZařÍzení z nejbliŽšÍho místa na-asfáttove veřejné komunikaci nebo asfaltového povrchu
komunikace uvnitř objektu.

9'2'3 přÍstup do vŠech prostor objektu, kde je instalováno Zařízení, na kterém má být proveden servisnízásah;

9'2'4 vyřazení přÍslušného ZařízenÍ zprovozu po dobu nutnou k provedení opravy,jeho zajištění apísemné předání Zhotovrteli dle piatných piedpisů (vystavení příkazu B)
9'2'5 bezplatné poskytnutí energií nezbytných pro činnost zaměstnancú ZhotoviteIe a přiměřené pouŽitízařízení spojů (připojení k internetu nebo do mistní počítaČové sítě) nutných p?o maniputaci seZařízenim',

d]e moŽností i přístup na parkoviŠtě nebo do prostor v objektu pro servisnI vozidlo Zhotovitele;
poskytnutí dokumentace skutečného provedení nebo aktuální projektové dokumentace od souboruZařízení, jehoŽ se servisnízásah ýká,
umoŽnit Zhotoviteli připojení na servisované zařízení prostředky dálkového dohledu aadminlstrace,

veŠkeré další byt'v této smlouvě výslovně neuvedené součinnosti k tomu, aby mohl Zhotovitelřádně provést servisnÍ zásah.

9'3 objednatel je povinen seznámit Zhotovitele s bezpečnostnimi a organizačními předplsy ob.1ednatelenejpozdě1i před první ServisnÍ Činností, kterou má Zhotovitel provést áte teto smlouvy''

10. Práva a povinnosti Zhotovitele

9.2.6

9.2.7

9.2.8

9.2.9

10. 1

10.2

Zhotovitel se zavazuje, Že S-ervisní činnosti poskytované v rámci této smlouvy budou zajiŠt,oványpracovníky s přísluŠnou kvalifikacía odbornou péČí.

Je{i Zhotovitel v rámci operativního servisu sjednaného touto smlouvou, poŽádán objednatelemprostředníctvím webového rozhraní nebo telefonicky o účast na servisnÍm zásahu, je bbjeonatetpovinen zajistit přítomnost svého pracovníka/pracóvnikú na místě servisnÍho zásáhu do dobyuvedené v Příloze č. 1.



-

rq

r
"

: l:-ál
'g. :!

H
llt.'

tl

,
#.

t
á
;

Seruisní sluŽby

'10 3

104

10,5

11 .1

11.2

Po dokonČeni kaŽdého servisního zásahu vyplní zástupce Zhotovite|e Protokol o závadě (viz Příloha
Č 4) V protokolu o závadě bude uveden zejména Čas zahájeni a ukonČení opravy, příčina zavady á
datum. Protokol bude podepsán zástupcem Zhotovrte|e a objednatelem určenou kontaktni osobou
v místě závady V případě' Že by objednatel nebo jím určená osoba protokol nepodepsala bez
uvedení duvodŮ, proČ k podplsu nedoŠlo, nemá tato skutečnost vliv na ukončení opravy či na vznik
práva Zhotovitele na úhradu Ceny dle této smlouvy

Konkrétní termíny preventivní údrŽby budou stanoveny V souladu s Přilohou č 1 této smlouvy o
provedené preventivní ÚdrŽbě bude vystaven pisemný záznam, jak je uvedeno v Příloze č. 1 této
smlouvy

Zhotovitel je povinen za1istrt, aby odpovědné osoby Zhotovitele. které budou vykonávat činnosti dle
této smlouvy v ob.1ektu, dodrŽovaly bezpečnostní a organizačni předpisy objednatele v rozsahu,
ve kterém s nimiobjednatelZhotovite|e prokazatelně seznámil dle odst' 9'3' této smlouvy.

1'l. Záruka

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dodaný materiál v rámci Servisní činnosti 12 měsíců ode
dne jeho instalace do souboru ZarÍzení v objektu uvedeného v Protokolu o závadě'

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené práce v rámci ServisnÍ činnosti 6 měsÍců ode
dne dokončeni přísluŠných prací uvedeného v Protokolu o závadě.

oznámení vad plnění musí objednatel ohlásit způsobem uvedeným v odst' 9"l. této smlouvy.

Při zjiŠtění, Že plnění vykazuje vady, má objednatel právo volby jednoho z uvedených postupů:

113

11 .4

a) PoŽadovat odstranění vady poskytnutím nového plnění' jedná-li se o vady, jeŽ činí plněnÍ
nepouŽitelným ke sjednanému Účelu.

b) PoŽadovat odstraněnÍ vady poskytnutím nového plnění v rozsahu vadné části, připadně
opravou, jestli-Že se jedná o vadu opravitelnou'

c) PoŽadovat přiměřenou s|evu z ceny plněnÍ, nedojde-li k dohodě, činí tato sleva maximálně 10o/o
z PauŠální ceny.

11.5 Vady Servisní Činnosti je povinen Zhotovitel odstranit ve stejné lhůtě, která je stanovena pro
provedení opravy v rámci operativního servisu dle Přílohy č' 1, pokud strany nedohodnou
v konkrétním případě lhŮtu jinou.

1 1.6 Smluvní strany vyluČují pouŽití ustanovení obÓanského zákonÍku upravujÍcí práva z vadného plnění



-

:r
Servisní sluŽby

12. Trváni a odstoupení od smlouvy

Smlouva je uzavřena na dobu určitou a to od 1 5'2a24 do 31'12 2024'

ffl*"Jlj r':'::';[;'*'tran 1e oprávněna od této smlouvy odstoupit z důvodŮ stanovených touto

Za poruŠení smluvních povlnností podstatným způsobem ze strany objednatele se rozumínásledujícípřípady

a' objednatelje v prodlenís Úhradou jakekolidluŽné částky dle této smlouvyo více neŽ 10 dnů,

b objednate| poruŠí povinnost stanovenou v odst' 5 3. této smlouvy.

Za poruŠení smluvních povinnostÍ.podstatným_způsobem.ze strany Zhotovitele se rozumÍ případ,kdy Zhotovitel nezaháií činnost veoóuci i óa'straneni poruchy či závady ZařízenÍve lhŮiě uvedené vPříloze č. 1 více nez st<rát béhem o i".eňo' jdouclch kalendářních měsíců'

Zhotovitelje oprávněn.od této smlouvy odstoupit, pokud bude na ob.1ednatele nařízeno insolvenčnÍřÍzení nebo objednatelvstoupí oo lit<vioace.

odstoupení musí být 
'provedeno písemnou formou' Právo na smluvní pokutu, náhradu škody'moŽnost objednatele k provedenÍ'zápočtu, zákaz postoupáni poni"oávky Zhotovitelem, rozhodČídoloŽka, zŮstávajÍ odstoupením nedotiena.

objednatel i Zhotovite] je oprávněn smiouvu vypovědět bez udánÍ důvodu s 3 měsíční výpovědnÍlhůtou běŽící ode dne doručenÍ výpověďi'

í3. Další ujednání

'r '.1
'Ť!r

-t
n
H
'.:

12.1

122

123

12.4

12,5

12.6

12.7

13.1

13.2

13"3

Pro vyioučení pochybnostÍ, předmětem této smlouvy nenÍ povinnost Zhotovitele servisně řeŠitpřípadné nefunkčnostr 
.Zařízení, které jsou způsooeny pripiňnirn k sÍtÍm spravovaných jinýmiorganizacemi (telefoničtí operátoři, soutómá radiové síů,;ň'ó;iictt dooavatelé' apod.)

;il';:'šJfi"T'"Jl''.í*"jfl"'"t 
pouze formou písemných dodatků odsouhlasených a podepsaných

Stanou_li se jednotlivá ustanovenÍ této smlouvy neúčinnými nebo neprovedite|nými nebo tatosmlouva neobsahuje nezbytné naleŽitosir, není tímto dotčena Účinnost ostatních ustanovenÍ.Namisto neÚČinného nebo neproveoitetneno ustanovenÍ musÍ být sjednáno takové účinnéustanovenÍ' které co mo|ná nejvíce odpovidá smyslu a úČelu neúčinného ustanovení, V přÍpadě, Žesmlouva neobsahuje nezbytné nálezitolti, musí strany sjednat t"koué ustanovení, které bude nejvíceodpovldat tomu, co by býválo bylo sjednáno, t oyoy 
'ó 

níůto uJ. i"iratoualo;iŽ na samém počátku.
VŠechny případné výzv,y,oznámenÍ, odstoupenÍ-a dalŠÍ sdělení vyŽadované touto smlouvou nebose jÍ dotýkajícÍ musí být uČiněny v písemné fárme a musí být preoáňy osobně, zaslány faxem nebo

13.4



#
Í

I

,i
i 9

V Žatci dne25.3.2o24 /íď;
2024

za QÍednatete
?st{cŘa teplárenská' a. s.

za Zhotovitele
Schneíder Electric CZ, s'r.o.

B. fi o.
Fnlra 5

i:.']11'jl'1":'' šlecir,,-_']j -e ; ;: k;z*iux j :'}!.:'.' lÍíl
:: _"1 :r .l

],, ;,- ,r,:-1. :j: I ji* :.r I r i-;,'' I l':1r1.1,;";.,
,, . '.1-. ,:] __] j |ť ::iil9ilr.t

':.::l i
;:rr'4r.,; r.;.1, j'

|'j|.j|ť

J )i:,J. i, .rrtii.l :'



-
#r''

.,

a
'a

fii
..t

;

ř
ř -il'l:'-ftServisní sluŽby

13.5

13.6

13.7

13.8

13.9

141

142

:, i -

spolehlivým kurýrem s předem zaplacenými poplatky nebo formou doporuČených zásiIek. Písemnost
zaslaná podle této smlouvy bude povaŽovánaza převzatou a ÚČinnou'

a) v připadě faxu ke dnr, kdy odesíIatel obdrŽízpětné potvrzení příjmu, a
b) ve vŠech ostatních připadech ke dni doruČení zásrlky adresátovi, s tÍm, Že písemná

zásilka byla doruČena druhé smluvní straně (adresátovi) dnem
(i) převzeti zásrlky adresátem;
(ii) bezdŮvodným odepřením při.1etí zásilky adresátem,(iii) kdy byla zásilka vrácena (doručena) odesílateli jako nedoruČitelná nebo proto, Že si

jl adresát v úloŽnÍ době nevyzvedl

objednatel bere na védomí, Že veŠkeré informace a skutečnosti sdělené na základě této smlouvy a
veŠkerá dokumentace týkající se díla,1sou předmětem obchodního ta1emství Zhotovitele ve smyslu
$ 504 a násl' občanského zákoníku' RovněŽ iak informace obchodnÍ nebo technické povahy' které
poskytl Zhotovitel ob1ednatell při 1ednání o uzavření této smlouvy, jsou povaŽovány ve smyslu $
1730 obČanského zákoníku za dŮvěrné.

Smluvní strany po přeČtení smlouvy prohlaŠují, Že souhlasí s jejím obsahem, Že tato byla sepsána
na základě pravdivých ÚdajŮ, jejich pravé a svobodné vŮle Na dŮkaz toho připojují své podplsy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnostidne 01 .5'2024.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních , z nichž kaŽdé má platnost originálu. Každá smluvní
strana obdrŽí jedno vyhotoven Í'

Strany vylučují moŽnost pouŽiti ustanovení $1 799 a s 1 800 občanského zákoníku.

14. Rozhodné právo a řešení sporů

VzIahy obou smluvních stran, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními obecně
závazných právních norem zejména zákonem č.8912012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany se zavazu1í vyvinout veŠkeré Úsili k dosaŽení smírného urovnáníjakýchkoliv sporú,
kieré mohou vzniknout z této smlouvy nebo v souvislostt s touto smlouvou, včetně jejího uzavření,
platnosti a otázek souvisejících Pokud se takový spor i přes Úsilí vynaloŽené smluvními stranami
nepodaří vyřeŠit smírnou cestou' bude nadále řeŠen v rozhodčím řízení a to Rozhodčím soudem při
Hospodářske komoře České republiky a Agrární komoře České republiky třemi rozhodci v souladu
s řádem RozhodčÍho soudu.

Každáze smluvních stran sporu určÍjednoho rozhodce a tito rozhodcizvolípředsedajícího rozhodce
JestliŽe smluvnÍstrana, která má jmenovat rozhodce, tak neučinído 14 dnů od doruČenívýzvy druhé
smluvní strany nebo nemohou-li se jmenovaní rozhodci ve stejné lhůtě shodnout na osobě
předsedajícÍho rozhodce, jmenuje rozhodce nebo předsedajícího rozhodce na Žádost kterékoliv ze
smluvních stran předseda rozhodčího soudu.

MIstem konání rozhodčího řízenÍje Praha. Smiuvní strany souhlasí s tím, Že rozhodčí řízenÍ, včetně
ústnÍho jednánÍ, písemných dŮkazú a korespondence bude vedeno v českém )azyce. Rozhodnutí
Rozhodčího soudu je konečné, pro obě smluvní slrany závazné a bude obsahovat výrok o nákladech
řízení'


